
ZARZĄDZENIE NR 151/2012
WÓJTA GMINY KADZIDŁO

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XV/88/2011 Rady 
Gminy w Kadzidle z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 
2012 postanawia się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody w łącznej kwocie 40 495 082,34 zł. z tego :

a) bieżące w kwocie 31 306 154,22 zł.

b) majątkowe w kwocie 9 188 928,12 zł.

2. Wydatki w łącznej kwocie 44 220 260,57 zł. z tego :

a) bieżące w kwocie 30 647 382,01 zł.

b) majątkowe w kwocie 13 572 878,56 zł.

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 3 725 178,23 zł.

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 4 200 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4874



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

 Wójt Gminy Kadzidło

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4874



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852 Pomoc społeczna 101 263,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

100 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

- 47,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

- 47,00

85295 Pozostała działalność 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 34 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 34 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) - 34 500,00

Razem: 66 763,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 1 z 5

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 002,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 3 255,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 115,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 140,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 002,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń - 297,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 404,00

4300 Zakup usług pozostałych - 347,00

75095 Pozostała działalność 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 2 z 5

4260 Zakup energii 400,00

758 Różne rozliczenia - 4 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 200,00

4810 Rezerwy - 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 400,00

80101 Szkoły podstawowe - 28 945,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 28,00

3240 Stypendia dla uczniów - 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 33 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 317,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 125,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 462,00

4260 Zakup energii 17 269,00

4270 Zakup usług remontowych 6 693,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych - 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 196,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej. - 3 007,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 1 836,00

4430 Różne opłaty i składki - 427,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 710,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w  art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w  nadmiernej wysokości

- 21,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 3 z 5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 898,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 203,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 167,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 17,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202,00

80104 Przedszkola - 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 634,00

4260 Zakup energii 461,00

4300 Zakup usług pozostałych - 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej. - 285,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 10,00

80110 Gimnazja 38 083,00

3240 Stypendia dla uczniów - 1 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 420,00

4300 Zakup usług pozostałych - 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 184,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej. - 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 174,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 4 z 5

4300 Zakup usług pozostałych - 3 133,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 041,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 502,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 46,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 10,00

80195 Pozostała działalność 83,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83,00

852 Pomoc społeczna 101 263,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 610,00

3110 Świadczenia społeczne 96 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 92,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 085,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

- 47,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 47,00

85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 427,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4874



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 5 z 5

4430 Różne opłaty i składki - 194,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 217,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00

85295 Pozostała działalność 700,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 34 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 34 500,00

3240 Stypendia dla uczniów - 21 804,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 12 696,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii - 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

Razem: 66 763,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4874



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 101 263,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

100 610,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

- 47,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

- 47,00

85295 Pozostała działalność 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

700,00

Raze m : 101 263,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 101 263,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4874



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  151/2012  
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 5 grudnia 2012 r.

Strona 2 z 2

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 610,00

3110 Świadczenia społeczne 96 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 92,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 085,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

- 47,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 47,00

85295 Pozostała działalność 700,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00

Raze m : 101 263,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4874



Wyjaśnienie

Do Zarządzenia Nr 151/2012 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 5 grudnia 2012 r.

Dz. 852 i 854 – dokonano zmian zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego .
Dz. 600 – zwiększono z rezerwy ogólnej – 1 400zł.
Dz. 754 - zwiększono z rezerwy ogólnej - 400 zł.
Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 - zwiększono z rezerwy ogólnej – 2 400 zł.
Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu.

                                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                                     Dariusz Łukaszewski
                              

                                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4874


		2014-05-14T11:36:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




